5 3 0 B  
Grant by Sucanna, late the w u e  ofHerui ofshalstone, to Edith her daughter ofthe messuage 
that Robert son of Hervi once held of her, with a croft and a toft, and 7 acres 3 roods in the 

j e l h  there. Edith will render 2s. sterlingyearly to the hospital of St John at Brackley fo r  the 
souls qf Sucanna’s father and mother, and to Susanna a mark, and the service o f  one man f o r  
three days in  autumn. [c. I 245-551 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Susanna vxor quondam Heruici de 
Saldeston’ in libera 7 ligia mea viduitate dedi concessi 7 hac presenti carta 
mea confirmaui Edithe filie mee illud mesuagium cum omnibus pertinen- 
ciis suis quod Robertus filius Heruici de Saldeston’ quondam tenuit de me 
in uilla de Saldeston’ scilicet cum crofto 7 cum tofto 7 cum septem acris 
terre mee arabilis 7 tres rode in campis de Saldeston’ cum prato predicte 
terre adriacente] 7 cuni omnibus pertinenciis suis Quarum prima dimidia 
acra iacet in campo orientali super Waldforlong inter terram Roberti 
Spenser 7 terram Walteri Achard . alia dimidia acra iacet ad Horspol’ inter 
terram Walteri frankelani 7 terram ecclesie . alia dimidia acra iacet ad 
Stoniwey inter terram ecclesie 7 terram dicti Walteri . alia dimidia acra 
iacet super Cristinemel inter terram ecclesie 7 terram Willelmi caretarii . 
alia dimidia acra iacet ultra le Quwelond inter terram ecclesie 7 terram 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

i 
I 

I 
: 

I 
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dicti W. caretarii . alia dimidia acra iacet contra Stanidelforlong’ inter 
terram ecclesie 7 terram Walteri franckelani . alia dimidia acra iacet 
supra Croftlond inter terram ecclesie 7 terram Walteri franckelani . alia 
dimidia acra subtus Neubotl inter terram Roberti Spenser 7 terram Willel- 
mi filii Walteri . vna roda iacet ad Torputt inter terram dicti Willelmi 7 
terram dicti Roberti . alia dimidia acra iacet ad Blindewell’ inter terram 
Roberti Spenser 7 terram Walteri Achard. In  campo uero occidentali prima 
dimidia acra iacet super Salkenbust’ inter terram Walteri franckel‘ J 
terram Walteri Achard . alia dimidia acra iacet supra Longelond’ inter 
terram Walteri franckelani 7 Fildenestret . alia dimidia acra iacet super 
Longelond’ inter terram ecclesie 7 terram Willelmi caretarii . alia dimidia 
acra iacet contra Neueding’ et abuttat se super Fildenestret iuxta terram 
Walteri franckel’ . alia dimidia acra iacet super Rugewey inter terram 
Walteri Achard 7 terram Roberti Spenser . vna roda iacet in Assewelleslade 
inter terram que fuit prioris de Brackele 7 terram Roberti Spenser . alia 
roda iacet supra Longelond’ inter terram que fuit dicti prioris et terram 
Walteri Achard. Tenend’ 7 habend’ de me 7 heredibus meis dicte Edithe 
et heredibus suis uel cuicunque eas vendere . dare . legare uel assignare 
uo1uerit.l libere. quiete . bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim domui 
sancti Iohannis de Brackele pro animabus patris 7 matris mee duos solidos 
sterlingorum ad quatuor terminos anni scilicet ad festum sancti Michaelis 
sex denarios 7 ad Natalem domini .vi.d 7 ad festum beate Marie in Martio 
.vi.d. 7 ad festum sancti Iohannis baptiste .vi.d. 7 Susanne 7 heredibus suis 
vnam marcam ad Pascha 7 seruicium vnius hominis per tres dies in autum- 
pno pro omnibus seruiciis consuetudinibus 7 demandis michi 7 heredibus 
meis uel alicui alteri pertinentibus saluo seruicio domini regis quantum 
pertinet tante terre de eodem feodo. Et ego predicta Susanna 7 heredes mei 
totum predictum mesuagium cum crofto 7 tofto 7 cum tota terra prenomi- 
nata cum omnibus pertinenciis suis predicte Edithe J heredibus suis uel 
suis assignatis per seruicium predictum contra omnes gentes warantiza- 
bimus 7 defendemus in perpetuum. Et vt hec mea donacio concessio 7 
presentis carte mee confirmacio firmitatis robur inperpetuum optineat huic 
presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus . domino Willelmo 
Bayvel . Rogero de Stratforde . Waltero franckelano de Saldeston’ . Iohanne 
filio Augustini de eadem . Hugone carpentario de Euersauye . Waltero 
Bastard. 
W. 2668 (a contemporary draft or copy) 
Date: Cf. No. 500. 

531 
Grant to the priory by William Baivel, knight, of Henry Cubbel his villein, with his chattels 
and his progeny. [c .  1260-12681 

Carta Willelmi Bayuel 

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris uel audituris Willelmus 
Baiuel de Saldeston’ miles salutem in domino sempiternam . Nouerit 
vniuersitas vestra me dedisse 7 omnino quietum clamasse pro me 7 here- 
dibus meis 7 pro salute anime mee et Roise vxoris mee , 7 omnium ante- 
cessorum 7 successorum meorum deo 7 beate Marie de Luffelde 7 monachis 

S 
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ibidem deo seruientibus Henricum Cubbel de Saldeston’ natiuum meum 
cum omnibus catallis suis 7 tota sequela sua de se exeunte liberum 7 quietum 
ab omni iugo secularis seruitutis Ita quod ego nec heredes mei nec aliquis 
alius ex parte nostra in persona dicti Henrici neque in catallis suis nec in 
sequela sua de se exeuntel de cetero nichil possimus nomine natiuitatis uel 
alicuius seruitutis calumpniare nec exigere. Vt autem hec mea donacio 7 
quieta clamancia rata 7 stabilis inperpetuum permaneatl hoc presens scrip- 
tumsigilli mei inpressione roboraui. Hiis testibus . Waltero frankelano . Ada 
de Chinnor’ . Iohanne filio Augustini . Hugone carpentario de Euersawe . 
Hugone clerico . 7 multis aliis. 
W. 2661 L.C. 16gv. 
7” x 4”. 
White shield-shaped seal, I ”  X p“. Indecipherable. 

532 
Indenture ofgrant Will iam Gosebis of Shalstone to Isabel his sister, John her son, and his 
heirs of all his lands and tenements in Shalstone, which descended to him f r o m  his mother; 
with a remainder to his own right heirs. They shall cause masses to be celebratedyearly in the 
parish church of Shalstone for the souls of Hugh andslice, his father andmother. I g May 1346 

Indented at the top. 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus Gosebis de Shaldeston’ dedi 
concessi 7 hoc presenti scripto confirmaui Isabelle sorori mee 7 Iohanni 
filio eiusdem 7 heredibus eiusdem Iohannis legitime procreatis de corpore 
suo omnia terras 7 tenementa mea . vna cum pratis pascuis 7 pasturis cum 
omnibus suis pertinenciis que habeo uel aliquo mod0 decetero habere 
potero in villa de Shaldeston in comitatu de Bokkyngham que michi acci- 
derunt ex parte matris 7 iure hereditario. Habend’ 7 tenend’ [word deleted] 
terras tenementa prata pascuas 7 pasturas cum omnibus suis pertinenciis 
predicte Isabelle 7 Iohanni filio eiusdem 7 heredibus eiusdem Iohannis de 
corpore suo legitime procreatis . de me 7 heredibus vel meis assingnatis . 
libere quiete bene 7 in pace iure hereditario inperpetuum. Reddendo inde 
annuatim capitalibus dominis feodi illius omnia redditus 7 seruicia inde 
debita 7 de iure consueta. Et eciam annuatim celebrare facietis vel facies 
duodecim missas in ecclesia parochiali de Shaldeston’ predicta pro anima- 
bus Hugonis 7 Alicie patris 7 matris mee 7 omnium fidelium defunctorum 
in quorumcunque vel quarumcunque [manus] omnia predicta terras tene- 
menta prata pasturas pascuas cum omnibus suis pertinenciis deuenerint 
inperpetuum pro omnibus aliis seruiciis secularibus exactionibus 7 deman- 
dis. Et ego vero predictus Willelmus Gosebis de Shaldeston’ 7 heredes vel 
mei assingnati omnia predicta terras 7 tenementa 7 prata pascuas 7 pasturas 
cum omnibus suis pertinenciis predicte Isabelle sorori mee 7 Iohanni filio 
eiusdem 7 heredibus de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatis vt 
predictum estl contra omnes homines warantizare 7 defendere tenemur in- 
perpetuum. Et si contingat quod predictus Iohannes sine heredibus de 
corpore suo legitime procreatis obierit quod absit tunc omnia predicta 
terras tenementa prata pascuas 7 pasturas cum omnibus suis pertinenciis 
michi 7 rectis heredibus meis revertantur 7 remaneant inperpetuum. 
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Tenend’ de capitalibus dominis feodi illius per redditus 7 seruicia inde 
debita 7 consueta. Et eciam annuatim pro animabus Hugonis 7 Alicie 
patris 7 matris mee 7 omnium fidelium defunctorum vt supra. In cuius rei 
testimonium huic presenti scripto meo indentato sigilla nostra alternatim 
apposuimus. Hiis testibus . Iohanne de Caygnes . Iohanne de Cornwayle . 
Iohanne de la Hale . Laurentio de Ayte . Iohanne Fraunkelayn 7 multis 
aliis. Dat’ apud T[arente] Cayneston’ in comitatu Dors’ die veneris in festo 
sancti Dunstani abbatis anno, regni regis Edwardi tercij a conquestu 
[viceslimo. 
W. 2657 L.C. 16gv.-170r. 
92” x 63”. 
Tag for seal. 
No rubric. No endorsement. 

533 
Lease f o r  three lives by John Pirye the prior and the convent, to John Ickeford of Shalstone, 
Christina his wife, and Thomas their son of all the landr and tenements of the priory in the 
vill and fields of Shalstone, at a yearly rent of 16s. of gold or silver. Saving to the priory the 
rents andservices of the free tenants, together with the right to pasture IZO sheep in meadows, 
pastures, andfields with the beasts ofthe lord. A heriot shall be due on the death ofeachprincipal 
tenant. Within two years the priory shall buildfor them a house of three bays, and a grange of 
four bays within ayear thereafter, both of which they shall then maintain. 15 November I 383 

Conuencio inter Iohannem priorem de Luffeld et Iohannem Ickeford’ de 
Saldest’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Die dominica proxima post festum sancti Martini episcopi anno regni regis 
Ricardi secundi post conquestum septimo Ita conuenit inter fratrem Iohan- 
nem priorem de Luffeld 7 eiusdem loci conuentum ex parte vna 7 Iohan- 
nem Yckeford de Schaldeston’ Cristinam vxorem euis 7 Thomam filium 
eorundem ex parte altera videlicet quod predicti prior 7 conuentus tradi- 
derunt concesserunt 7 ad firmam dimiserunt prefatis Iohanni Cristine 7 
Thome ad terminum vite eorum 7 cuilibet eorum diucius viuenti omnia 
terras 7 tenementa sua cum pratis pascuis 7 pasturis cum omnibus pertinen- 
cijs in villa 7 in campis de Schaldeston’ exceptis redditibus seruicijs homa- 
giis wardis releuijs 7 fidelitatibus escaetis 7 sectis curiarum libere tenencium 
7 communi pastura ad sexies viginti oues per totum in campis in boscis in 
pratis 7 in omnibus lock vna cum pecudibus domini. Habendum 7 tenen- 
dum de predictis priore 7 conuentu 7 eorum successoribus omnia predicta 
terras 7 tenementa cum pratis pascuis 7 pasturis cum omnibus suis perti- 
nencijs exceptis redditibus seruicijs homagiis wardis releuijs fidelitatibus 
escaetis 7 sectis curiarum libere tenencium 7 communi pastura ad sexies 
viginti oues per totum in campis in boscis in pratis 7 omnibus lock cum 
proprijs pecudibus domini Iohanni Cristine 7 Thome ad terminum vite 
eorum 7 cuilibet eorum diucius viuenti. Reddendo inde annuatim toto 
tempore prenominato prefatis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus 
sexdecim solidos auri uel argenti ad duos terminos anni videlicet ad festa 
annunciacionis beate Marie 7 sancti Michaelis archangeli equis porcionibus 
7 sic de anno in annum toto tempore prenominato. Et faciendo nichilo- 
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minus pro predictis priore 7 conuentu 7 eorum successoribus per totum 
tempus supradictum omnia forinseca seruicia 7 onera quouis mod0 ad 
dicta terras 7 tenementa contingencia quantum pertinet ad tanta tene- 
menta in eadem villa. Ac prefati Iohannes Cristina 7 Thomas crescentes 
ibidem arbores non debent prosternere quouismodo nisi per visum 7 
liberacionem dictorum prioris 7 conuentus sed habebunt subboscum 
ramiculos pro housbote 7 heybote ad voluntatem eorum ibidem. Ita quod 
soluant competenter pro claustura. Et quilibet eorum cum fuerit princi- 
palis tenens post decessum suum dabit dictis priori 7 conuentui 7 eorum 
successoribus melius animal suum nomine herietti. Et predicti prior 7 
conuentus infra duos annos proxime post datam presencium sumptibus 
eorum proprijs edificabunt vnam domum continentem in longitudine tres 
bayos quibus completis extunc infra annum proxime sequentem eodem 
mod0 edificabunt ibidem vnam grangiam continentem in longitudine qua- 
tuor bayos. Et sic edificatis domibus predicti Iohannes Cristina 7 Thomas 
extunc per totum tempus supra dictum eas manutenebunt 7 congrue sus- 
tentabunt sumptibus suis proprijs. Et si contingat dictum redditum sex- 
decem solidorum fore a retro in parte uel in toto post aliquem terminum 
prenominatum per tres dies extunc bene liceat prefatis priori 7 conuentui 7 
eorum successoribus in omnibus supradictis terris 7 tenementis cum suis 
pertinencijs distringere 7 districciones retinere 7 abducere quocumque 
voluerint loco quousque de arreragijs simul cum damnis plenarie fuerit 
satisfactum. Et si contingat quod nulla sufficiens districcio ibidem inueniri 
nequierit per vnum mensem uel si vastum factum fuerit in sustentacione 
domorum uel in aliqua alia parte vel si dicta terra 7 tenementa seu aliqua 
parcella eorundem dimissa fuerit alicui seu seruo eorundem aut seruis per 
predictos Iohannem Cristinam 7 Thomam sine licencia prioris 7 conuentus 
7 eorum successoribus in quolibet casu supradicto bene liceat prefatis 
priori 7 conuentui 7 eorum successoribus in omnibus supradictis terris 7 
tenementis cum suis pertinencijs reingredi 7 ea retinere imperpetuum vt 
liberum tenementum eorum. Et predicti prior 7 conuentus 7 eorum suc- 
cessores [cum, deleted] omnia supradicta terras 7 tenementa cum pratis 
pascuis 7 pasturis prout supradictum est prefatis Iohanni Cristine 7 Thome 
ad terminum vite eorum 7 cuilibet eorum diucius viuenti in forma supra- 
dicta contra omnes gentes warantizabunt durantibus Iohanne Hyckeford 
Cristina wore eius seu Thoma filib eorundem aut eorum aliquo superius 
nominato. In  cuius rei testimonium vni parti huius indenture penes pre- 
fatos priorem 7 conuentum 7 eorum successores residenti dicti Iohannes 
Cristina vxor eius 7 Thomas filius eorundem sigilla sua apposuerunt alteri 
vero parti penes prefatos Iohannem Yckeford Cristinam vxorem eius 7 
Thomam filium eorundem remanenti prefati prior 7 conuentus sigillum 
eorum commune apposuerunt. Hijs testibus Thoma Fizjon’ Iohanne 
Stratford Ricardo Baylly de Ewersawe Roberto Austyn Iohanne 
Walcote 7 multis alijs. Dat’ apud Luffeld die 7 anno supradictis. 
W. 2685 L.C. 17or.-171r. 
14f x 8f. 
Tag for seal. 
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534 
Quitclaim Gillian daughter of Walter Hervi of Shalstone to John de Westbury the prior 
and the convent of her right to receive from them, during her life, 4 bus. of corn and 16 silver 
pence every year. The document has been sealed by Robert de Lamport, since her own seal is 
little known. 8 December 13 17 

Quieta clamancia Egidie Heruy de Shaldeston’ 
Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum peruenerit 
Egidia filia Walteri Heruy de Shaldeston’ salutem in domino sempiternam. 
Noueritis quod ego pro quadam summa pecunie michi pacata premanibus 
remisi relaxaui et omnino imperpetuum de me quietum clamaui fratri 
Iohanni de Westbury priori de Luffelde et eiusdem loci conuentui totum 
ius et clamium meum quod habui vel aliquo titulo iuris habere potui in 
quatuor bussellis bladi aut in sexdecim denariis argenti quos de eisdem 
priore et conuentu annuatim ad terminum vite mee percipere solebam. Ita 
quod nec ego Egidia nec aliquis alius nomine meo in predictis quatuor 
bussellis bladi aut in predictis sexdecim denariis decetero aliquid ius vel 
clameum exigere vel vendicare poterimus set ab omni accione et demanda 
exclusi simus imperpetuum per presentes. In cuius rei testimonium quia 
sigillum meum pluribus est incognitum huic presenti quiete clamancie mee 
sigillum Roberti de Langeport apponi procuraui. Hiis testibus Andrea de 
sancto Licio Ricardo de Langeport Rogero de sancto Licio de Westbury 
Willelmo de Kinebelle Rogero de Wendouere Roberto de Langeport 
Waltero de Stowe et alijs. Dat’ apud Luffelde die iouis proxima post 
festum sancti Nicholai anno regni regis Edwardi filij regis Edwardi vnde- 
cimo. 
L.C. 171r. 

535 
Remission to the priory by John Home of Daventgy, chaplain, of his right to receive from 
them ayearly pension of 40s. silver. The document has been sealed with the seal of the deanery 
of Buckingham, since his own is little known. 31 March 1346 

Quieta clamancia Iohannis Horne 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Iohannes 
Horne de Dauentre capellanus salutem in domino sempiternam. Vniuersi- 
tati vestre notum facio per presentes me dictum Iohannem perdonasse et 
remisisse religiosis viris priori et conuentui de Luffelde annuam pensionem 
quadraginta solidorum argenti quam michi soluere tenebantur sub certa 
forma et certis terminis ad totam vitam meam per factum suum sigillo 
eorum communi consingnato quod quidem scriptum cassum vacuum et 
nullius effectus haberi volo ad cuiuscumque manus deuenerit infuturum 
omnemque accionem quam habui vel habere potui ad dictam pencionem 
quadraginta solidorum vel ad aliquam porcionem eiusdem remitto eisdem 
religiosis pure sponte et absolute et eosdem religiosos et successores suos de 
dicta pensione et omni porcione eiusdem quietos esse volo imperpetuum. 
In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus apposui. Et quia 
sigillum meum minus notum est sigillum decanatus de Bokingham apponi 
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procuraui. Dat’ apud Luffelde die veneris proxima post festum annuncia- 
cionis beate Marie virginis anno domini millesimo CCC” quadragesimo 
sexto. 
W. 3006 L.C. 171r. 
Tag for seal. 

536 
Grant by John the master and the brethren ofthe hospital of St James and StJohn at Brackley 
to Adani de Henred the prior and the convent of a plot o f  wood in Westbury, another plot 
beside i t ,  a yearly rent of 3s. paid by Geoffrty son of Hervi f o r  a half-virgate in Shalstone 
and by John le Roche for a half-acre that he held in Evershaw. For this grant the priory gave 
to the hospital 16s. and two capons f lycar& rent in  Brackley. 25 January 1281 

Carta magistri et fratrum hospitalis sancti Iohannis de Brak’ 

Omnibus sancte matris ecclesie filijs ad quos presentes littere peruenerint 
frater Iohannes magister hospitalis sanctorum apostolorum Iacobi et Iohan- 
nis de Brak’ et confratres sui salutem in domino sempiternam. Noueritis nos 
relaxasse et omnino quietum clamasse pro nobis et successoribus nostris 
fratri Ade priori beate Marie de Luffelde et eiusdem loci conuentui et 
eorum successoribus quandam placeam bosci nostri de Westbury quam 
predicti prior et conuentus sibi appropriaverunt et incluserant de qua qui- 
dem placea fuit inter nos contencio. Tenend’ et habend’ eisdem priori et 
conuentui et eorum successoribus imperpetuum Dedimus eciam concessi- 
mus et hac presenti carta nostra confirmauimus predictis priori et conuentui 
quandam placeam bosci nostri supradicti iacentem iuxta placeam predic- 
tam continentem in se a priori placea ad capud aquilonare quatuordecim 
perticas et dimidiam et ad capud australe duas perticas et dimidiam et in 
medio octo perticas et quinque pedes in latitudine quarum quelibet pertica 
est viginti pedum et vnusquisque pes viginti quinque pollicum et in longitu- 
dine totam latitudinem predicti bosci ibidem Et tres solidatos annui reddi- 
tus quos Galfi-idus filius Heruici de Saldestone nobis reddere solebat pro vna 
dimidia virgata terre quam de nobis quondam tenuit in eadem Et duos 
solidatos annui redditus quos Iohannes le Roche nobis reddere solebat in 
Euershawe pro vna dimidia acra terre quam de nobis tenuit in eadem. 
Tenend’ et habend’ predictos quinque solidatos annui redditus et predictam 
placeam per easdem metas et diuisas sicut perambulata est et eis assignata 
quas nullo tempore excedent nec aliquid vltra ripas exigere poterunt infu- 
turum cum omnibus suis pertinencijs escaetis releuijs et alijs predictis 
priori et conuentui et eorum successoribus de nobis et successoribus nostris 
imperpetuum bene et in pace honorifice et integre et ita libere et pure sicut 
nos per feoffatores nostros fuimus de premissis feoffati imperpetuum. Pro 
hac autem donacione concessione et huius carte nostre confirmacione 
dederunt nobis predicti prior et conuentus sexdecim solidatos et duos ca- 
pones annui redditus in Brak’ et nos predicti magister et fratres et succes- 
sores nostri predictam placeam bosci quam predictis priori et conuentui 
dedimus et predictum redditum cum omnibus suis pertinencijs sicut pre- 
dictum est eisdem priori et conuentui et successoribus suis contra omnes 
gentes warantizabimus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum com- 
mune presenti scripto est appensum. Hijs testibus domino Radulpho 
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Dayrel Radulpho de Arderne et Simone de sancto Licio militibus Elya 
de Tingewyk’ Iohanne de Tingewik’ filio eius Willelmo de Stratford 
Iordano de sancto Licio et alijs. Dat’ apud Brak’ die conuersionis sancti 
Pauli apostoli anno regni regis E nono. 
L.C. I ~ I ~ . - I ~ I v .  
Note: Walter de Westbury, before his death in I 198, had granted to the hospital one cartload 
of firewood every week from his wood of Westbury. Ralf, son of Ralf Hareng, before his 
death in 1247 had commuted his ancestor’s gift by the grant of a part of his wood of West- 
bury. The bounds ran from Fairhoc to Coleherthe, thence to the old road, thence to the 
hedge of Luffield, from that hedge to the wood of the Countess, and thence to Fairhoc 
(Magdalen, A. 155, A. 127). 

536A 
Grant Ly Hervi de Saldeston to Williani his son, with the assent of Susanna his wife, of a 
half-virgate, without a messuage, in thejelds of Shalstone. $4 acres lie in the eas t je ld  and 
4 )  acres in the west. For this grant, Williatn has given him 60s. for his great enterprise. 
[G. 1240-12451 

Sciant presentes et futuri quod ego Heruicus de Saldeston’ assensu et con- 
sensu Susanne vxoris mee dedi et concessi et hac presenti carta mea confir- 
maui Willelmo filio meo pro homagio et seruicio suo vnam dimidiam 
uirgatam terre mee cum pertinenciis sine mesuagio in campis de Saldeston’ 
videlicet quatuor acras et dimidiam in campo orientali et quatuor acras et 
dimidiam in campo occidentali. Prima autem dimidia acra in campo 
orientali iacet super Brocfurlong inter terram Osberti Pach et Mabilie 
vidue. Alia dimidia acra iacet ad finem de Wowelond inter terram Walteri 
Achard’ et Mabilie vidue. Alia uero acra iacet ad Catesbreyn inter terram 
Walteri Achard et Mabilie vidue. Alia dimidia acra que est forera extendit 
se uersus Foleford iuxta terram Osberti Pach. Alia dimidia acra iacet ad 
Grimdele inter terram Osberti Pach et Mabilie vidue. Alia dimidia acra 
iacet inter le mores inter W. Achard et Mabilie vidue. Alia dimidia acra 
iacet ad Helrenehegge inter terram Osberti Pach et Mabilie vidue. Alia 
dimidia acra iacet super Waltforlong’ inter terram W. Achard et Mabilie 
vidue et extendit se uersus le Wauz. Alia dimidia acra extendit se uersus 
iter nemoris et Holemorslade inter terram Osberti Pach et Mabilie vidue. 
Prima autem dimidia acra in campo occidentali in Curtu’forlong in West- 
bur’slade inter terram W. Achard et Mabilie vidue. Alia dimidia acra 
iacet super Smethenhul et extendit se versus pratum inter terram Mabilie 
vidue et W. Achard. Alia dimidia acra iacet super Lonlelond’ ad Drowin- 
dewell’ inter terram W. Achard et Mabilie vidue. Alia dimidia acra iacet 
super Hangindelond’ inter terram Mabilie vidue et W. Achard et extendit 
se uersus rodas prati. Alia dimidia acra iacet iuxta Costowemor inter terram 
Osberti Pach et Mabilie vidue. Vna forera iacet super le Rugwey iuxta 
terram Osberti Pach. Alia dimidia acra extendit se uersus le Rugwey et 
Catericheslade inter terram Mabilie vidue et W. Achard. Alia dimidia 
acra iacet ad le Plasse inter terram Mabilie vidue et W. Achard. Vna roda 
iacet super Longelond iuxta Fildenestret inter terram mei Heruici et 
Mabilie vidue. Vna roda iacet super Alwelleslade inter terram mei predicti 
Heruici et Osberti Pach. Tenend’ et habend’ de me et heredibus meis 
dicto Willelmo et heredibus suis uel cuicumque dictam terram dictus 
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Willelmus uoluerit dare uel legare uel assignare libere et quiete bene 
honorifice in pace cum pratis pasturis in viis semitis aesiamentis eidem terre 
pertinentiis uel que possint pertinere. Reddendo inde annuatim michi et 
heredibus meis ille et heredes sui uel sui assignati vnum denarium ad 
Pascha pro omni seruicio consuetudine et demanda saluo tamen forinseco 
domini regis tante terre pertinente. Ego uero Heruicus et heredes mei 
dictam terram cum pertinentiis dicto Willelmo et heredibus suis uel suis 
assignatis contra omnes gentes per predictum seruicium inperpetuum 
warantizabimus et defendemus. Pro hac autem donacione concessione et 
presentis carte confirmacione dedit michi predictus Willelmus sexaginta 
solidos premanibus in gersumam ad magnum meum negocium. Et ut mea 
donacio concessio et presentis carte confirmacio rate et stabiles inperpetuum 
perseuerent presentem cartam silligi [sic] mei inpressione vna cum sigillo 
Susanne vxoris mee duxi roborandam. Hiis testibus . domino W. Bayuel’ . 
domino Willelmo de Stansted . Willelmo de Bosco . domino Radulfo de 
Langeport . Radulfo persone de Stratfort . Galfrido persone de Saldeston’ . 
Willelmo de Euersawe . Willelmo Franceys. Waltero Frankelano . Petro 
cissore . Willelmo carectario . Roberto Waleys . Iacobo de Westbur’ et 
aliis. 

W. 3086 (part of the first cartulary) 
Date: L$scom6 (vol. III, p. 138) states that Ralfwas instituted rector of Water Stratford in 
1240, but he cites no authority, and Grosseteste’s register contains no record of this institu- 
tion. The date, however, must be approximately correct. In 1245, Geoffrey de Ulecote had 
ceased to be rector, and Nicholas Prechet was instituted (Grosseteste, p. 486). 

Grant by William de Saldeston, clerk, to the hospital of St James and St 30h11 at Brackley 
of a half-virgate that his father had given him, to wi t  44 acres in the east field and 43 acres 
in the west. [c. 1240-1247] 

Omnibus Christi fidelibus has literas visuris vel audituris . Willelmus de 
Saldeston’ clericus filius Heruici de Saldeston’ salutem. Noueritis me 
caritatis intuitu . 7 pro salute anime mee et animarum benefactorurn 
meorum . dedisse concessisse 7 hac presenti carta mea confirmasse deo et 
ospitali beatorum apostolorum Iacobi 7 Iohannis de Brackel’ 7 fratribus 
ibidem deo seruientibus . vnam dimidiam virgatam terre cum omnibus 
pertinentiis in Saldeston’ videlicet quatuor acras 7 dimidiam in campo 
orientali . et quatuor acras 7 dimidiam in campo occidentali. Prima dimidia 
acra in campo orientali . iacet super Brocfurlong . inter terram Oseberti 
Pach 7 Mabille vidue. Alia dimidia acra iacet ad finem de Wouelond’ inter 
terram Walteri Achard’ . 7 Mabille vidue. Alia dimidia acra iacet ad 
Kattesbrajrn . inter terram Walteri Achard’ 7 Mabille vidue. Alia dimidia 
acra que est forera . extendit se versus Foleforde . iuxta terram Oseberti 
Pach. Alia dimidia acra iacet ad Grimdele . inter terram Oseberti Pach 7 
Mabille vidue. Alia dimidia acra iacet inter les Mores inter terram Walteri 
Achard’ 7 Mabille vidue. Alia dimidia acra iacet apud Elreneheg inter 
terram Oseberti Pach 7 Mabille vidue. Alia dimidia acra iacet super le 
Waldfurlong . inter terram Walteri Achard’ 7 Mabille vidue 7 extendit 
versus les Waus. Alia dimidia acra iacetversus iter nemoris 7 Holemorslade . 
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inter terras Oseberti 7 Mabille. In  campo occidentali dimidia acra iacet 
super Curtunfurlong in Westburislade inter terram Walteri Achard’ 7 Ma- 
bille vidue. Dimidia acra iacet super Smebenhjrl , 7 extendit se vltra pra- 
tum . inter terram Walteri Achard‘ 7 dicte Mabille. Dimidia acra super 
Longelond’ ad Drowjmdelle inter terram Walteri Achard’ 7 dicte Mabille 
7 extendit versus rodas prati. Dimidia acra iacet iuxta Costouemor . inter 
terram Oseberti Pach 7 dicte Mabille. Vna forera . super le Ruggewejr . 
iuxta terram Oseberti Pach. Dimidia acra extendit se versus le Rugwejr .7 
Catericheslade . inter terram Walteri Achard’ 7 Mabille vidue. Dimidia 
acra apud le Plasse . inter terram Walteri Achard’ 7 dicte Mabille. Vna 
roda iacet super Longelond’ iuxta terram Mabille vidue . apud Fildenes- 
stret. Alia roda super Aswelleslade . 7 extendit se vsque iter nemoris iuxta 
terram Oseberti Pach. Habend’ 7 tenend’ de me 7 heredibus dictam terram 
cum omnibus pertinenciis . libere 7 quiete bene 7 in pace in omnibus 
libertatibus .7 aysiamentis eidem terre pertinentibus. Redendo inde annua- 
tim Susanne matri mee 7 heredibus suis vel suis asignatis . vnum denarium 
ad Pascha . pro omni seruicio consuetudine 7 demanda . sibi 7 heredibus 
suis vel alicui alio pertinentibus . except0 tamen quod facient sectam ad 
magnum hundredum . quando omnes liberi tenentes summonentur. Et ego 
Willelmus 7 heredes mei dictam terram cum pertinenciis dicte domui 7 
fi-atribus contra omnes gentes inperpetuum warantizabimus . aquietabimus 
7 defendemus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum 
apposui. Hiis testibus . domino Galfrido rectore ecclesie de Saldeston’ . 
domino Willelmo filio Reginaldi de Morton’ . domino Radulfo de Lange- 
tot . Willelmo de Euersawe . Willelmo fraunceis . Waltero frankelano . 
Petro scissore . Roberto Waleis . Roberto de Trafford’ clerico 7 aliis. 
Magdalen, C. 135 
7f x If. 
Tag for seal. 
Endorsed: ( I )  Carta Willelmi de Saldeston’ de dimidia virgata terre. (Late 13th century) 
(2) Pro terris in Selston pertinentibus ad hospitalem de Brakl’. (15th century) 
Date: See No. 536~. 
Note: William de Schaldeston, brother of the house, was instituted master in succession to 
Thomas Cust on I July 1271, and resigned in 1274, when his successor wasJohn de Chin- 
noure (Grauesend, pp. I 18, 123). 

W. 3086 (part of the first cartulary) 

536c 
Confirmation by Susanna de Saldeston, late the wqe of Hervi de Saldeston, of her son Williarn’s 
g$t to the hospital. [c. I 240-1 2471 

Omnibus Christi fidelibus . has litteras visuris vel audituris Susanna de 
Saldeston’ quondamvxor Heruici de Saldeston’ salutem in domino. Noueri- 
tis me in libera viduitate mea caritatis intuitu 7 pro salute anime mee . 7 
pro animabus antecessorum 7 successorum meorum . confirmasse hac 
presenti carta mea . deo 7 ospitali . beatorum apostolorum Iacobi 7 
Iohannis de Brackel’ .7 fratribus ibidem deo seruientibus . illam dimidiam 
virgatam terre cum omnibus pertinenciis suis in Saldeston’ , videlicet qua- 
tuor acras 7 dimidiam in campo orientali 7 quatuor acras 7 dimidiam in 
campo occidentali . sicut continetur, in carta quam habent de Willelmo 
filio meo . de eadem terra. Tenend’ 7 habend’ de me 7 heredibus meis dic- 
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tam terram cum pertinenciis libere 7 quiete bene 7 in pace , in omnibus 
libertatibus 7 aisiamentis eidem terre pertinentibus. Reddendo . annuatim 
michi 7 heredibus meis vel meis asignatis . vnum denarium ad Pascha pro 
omni seruicio consuetudine 7 demanda . michi 7 heredibus meis pertinenti- 
bus. except0 tamen quod facient sectam ad magnum hundredum. quando 
omnes libere tenentes summonentur. Et ego 7 heredes mei dictam terram 
cum pertinenciis dicte domui 7 fratribus . contra omnes gentes inperpe- 
tuum . warentizabimus aquietabimus 7 defendemus. In cuius rei testi- 
monium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus . domino 
Galfrido . rectore ecclesie de Saldeston’ . domino Willelmo filio Reginaldi 
de Morton’ . domino Radulfo de Langetot , Willelmo de Euersawe Willel- 
mo fraunceis . Waltero frankelano . Petro cissore . Roberto Waleys . Roberto 
de Trafford . 7 aliis. 
Magdalen, A. 41 W.3086 
7” x 4Y. 
Tag for seal, to which has been attached by a piece of string a green round seal of Hervi dc 
Saldeston, IV  diameter, on another tag. A conventional plant. SIGILL’ HERUICI DE SALDE- 

Endorsed: De Susanna matre fratris Willelmi de Salden’ (Contemporary) 
STVN. 

5 3 6 D  
Grant by Walter son of Hervi de Saldeston to the master and the brethren o f  the hospital of 
St James and St John at Brackley o f  a rent of 1s.  from the rnessuage that John the franklin 
held in Shalstone. [c. 1250-1 2591 

Omnibus Christi fidelibus presens cartam inspecturis vel audituris Walterus 
filius Henrici [sic] de Saldestone salutem in domino sempiternam. Nouerit 
vniuersitas vestra me pro salute anime mee et Heruici patris mei et Susanne 
matris et Galfridi Aungeuin et antecessorum meorum concessisse et dedisse 
et hac presenti carta mea confirmasse deo et beate Marie et infirmatorio 
magistri et fratrum hospitalis beatorum apostolorum Iacobi et Iohannis de 
Brackel’ duos solidatos redditus annuatim percipiendos videlicet de mesua- 
gio quod Iohannes frankeleyn tenuit in Schaldeston’ prope inter mesuagium 
quod Paganus de me tenuit et mesuagium quod Matilda relicta Baldwyni 
tenuit et de octo acris et dimidia in campo de Schaldeston’ quas ego Wal- 
terus Roberto fratri meo cum predict0 mesuagio antea dedi videlicet vt 
ipse et heredes sui et sui assignati soluent annuatim predictis magistro et 
fratribus et eorum successoribus ad festum sancti Michaelis sex denarios et 
ad Natale domini sex denarios et ad natiuitatem beati Iohannis baptiste sex 
denarios et in die absolucionis sex denarios inperpetuum. Ego vero Wal- 
terus et heredes mei dictos duos solidos dictis magistro et fratribus et eorum 
successoribus inperpetuum warantizabimus. Et si predicti Robertus et 
heredes sui aut assignati terminos predictos in solucione faciendo non 
obseruauerint licebit dictis magistro et fratribus dictum mesuagium et 
dictam terram distringere quousque de vnoquoque termino eis satisfactum 
fuerit et ad maiorem huius rei securitatem sepedictumRobertumet heredes 
suos et assignatos de predictos duos solidos soluendo imperpetuum assig- 
naui et presentem cartam sigilli mei inpressione roboraui. Hiis testibus . 
Willelmo Bayuel Hugone de Stratford’ Waltero frankeleyn Petro le 
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taylur de Saldeston’ Iohanne Mace de Brackele Andrea Bonuallet 
Hugone de Hauersham et aliis. 
W. 3086 (part of the first cartulary) 
Date: Peter the tailor was dead in 1259 (No. 515). 

SALDEN 

537 
ConJrmation by William the prwr and the convent to .Nigel son of Osemund of Salden of the 
haljkirgate in Salden that Richard son 0f.Nigel gave them and the other land that Osemund 
had held of them. .Nigel shall render 2s. 6d. yearly, and give shelter to the monks and their 
servants when they pass by, and food according to his means. He shall also provide a barn for  
the monks to collect their tithe in Salden, as his father used to do. [c. 12061 

Carta Nigelli de Saldeston’ 

Indented at the top. 
CIROGRAPHUM 

Sciant presentes 7 futuri quod .W. prior de Luff’ omnesque eiusdem loci 
monachi communi assensu nostro concessimus 7 presenti carta confir- 
mauimus . Nigello . de Sald’ filio Osemundi . 7 heredibus suis illam dimi- 
diam virgatam terre cum omnibus pertinenciis . in Sald’ . quam dedit 
nobis Ricardus filius Nigelli . 7 totam aliam terram quam tenuit de nobis 
Osemundus pater predicti Nigelli . in eadem villa. Tenendam de nobis 
liberam 7 quietam de omnibus seruiciis que ad nos pertinent. Reddendo 
nobis inde per annum duos solidos .7 vi. denarios . ad duos anni terminos . 
scilicet. ad festum beate Marie in Marcio .xv. denarios .7 ad festum sancti 
Michaelis .xv. denarios . saluo tamen quod idem Nigellus . heredes sui 
nobis per partes illas iter facientibus hospicium 7 procuracionem ex pro- 
priis sumptibus racionabiliter pro posse suo nobis 7 seruientibus nostris 
procurabunt 7 ad garbas nostras colligendas quas in eadem villa de Salden’ 
habemus domum inuenient competentem . sicut Osemundus pater pre- 
dicti Nigelli consueuit. His. testibus . Ricardo filio Walteri milite . Roberto 
de Buadeham Iohanne filio Benedicti . Willelmo de Blacvill’ . Henrico 
coco , Willelmo filio Willelmi de Bremincham. 
W. 2582 L.C. I ~ I V - I ~ .  
43” x 43“. 
No slit for seal. Possibly a draft. 
Note: Robert de Buadeham is probably Robert of Bragenham in Soulbury. William de 
Bremincham is probably William de Birmingham, who held, among many other places, in 
Hoggeston, not far away. William de Blacville held in Mursley and Salden. 
Date: See No. 19. 

538 
Inqukition concerning lands acquired contrary to the Statute of Mortmain. 31 March 1346 

Inquisicio capta apud Buk’ die sabbati in festo sancti Gregorij anno regni 
regis E. tercio a conquestu tricesimo sexto coram Willelmo de Otteford 
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eschaetore domini regis in comitatu Buk’ per sacramentum Hugonis Michel 
Iohannis Megge Henrici Aspelon’ Iohannis Shenton’ Iohannis Strot’ 
Iohannis Thomkyn’ Iohannis Sheperde Iohannis Rauf’ Iohannis 
Sobellington’ Rogeri Kingebrugg’ Hugonis Dauy et Iohannis Mayn’ 
qui dicunt super sacramentum suum quod prior de Luffelde qui nunc est 
nec aliquis alius ante ipsum a tempore regis Iohannis quod est ante statutum 
appropriauit nullas terris [sic] seu tenementa in villa [sic] de Thorneburgh‘ 
Bechampton’ Lillingston’ Shaldeston’ et Euershawe nec in aliquibus 
alijs locis in comitatu Buk’. In cuius rei testimonium iuratores sigilla nostra 
apposuimus. 
L.C. 172r. 

SHALSTONE 

539 
Lease for two lives by John Horwode the prior and the convent to John Mynne of Shalstone 
and Agnes his wge oftheir principal menuage with its garden, and half of all the l a d  there 
that the late John Ickeford held ofthe priogy, at a yearly rent of 10s. The tenants shall do the 

forinsec service, and suit of court. A heriot of 6s. 8d. shall be due on the death ofeach of them. 
12 August 1408 

Dimissio terre in Shaldeston’ 

Indented at the top. Letters cut through. 

Hec indentura facta inter Iohannem priorem de Luffeld‘ 7 eiusdem loci 
conuentum ex parte vna 7 Iohannem Mtnne de Schaldeston’ 7 Agnetam 
vxorem eius ex altera testatur quod predicti prior 7 conuentus tradiderunt 
concesserunt 7 ad firmam dimiserunt predicto Iohanni 7 Agnete vxori eius 
ad terminum vite eorum 7 eorum diucius viuentis principale messuagium 
eorum cum gardino 7 medietatem omnium terrarum quas quondam Iohan- 
nes Ykforde de nobis tenuit in Schaldestone. Habendum 7 tenendum pre- 
dictum messuagium cum medietate omnium terrarum predicto Iohanni 7 
Agnete ad terminum vite eorum 7 eorum diucius viuentis exceptis redditi- 
bus [7] seruiciis liberorum tenencium. Reddendo inde nobis 7 successori- 
bus nostris annuatim decem solidos ad duos anni terminos viz. ad festa 
sancti Michaelis archangeli 7 annunciacionis beate Marie equis porcioni- 
bus 7 domino regi forinseca seruicia quantum pertinent ad tantas terras 7 
sectam ad curiam nostram. Et quilibet eorum herietabit nomine herietti 
sex solidos 7 octo denarios. Et si contingat dictus redditus fore [aretro, 
omitted] per quindecem dies bene liceat dictis priori 7 conuentui 7 eorum 
successoribus distringere 7 districciones effugare 7 abducere quousque eis 
plenarie fuerit satisfactum. Et dictus Iohannes 7 Agneta dictum messua- 
gium congrue susstentabunt toto termino prenominato 7 in fine terminorum 
dictum messuagium in bono statu dimittent sub pena decem marcarum. 
Et dictus Iohannes 7 Agneta dictum messuagium 7 dictas terras cum perti- 
nencis nemini dimittent in parte veI in toto ultra spacium vnius anni sine 
speciali licencia prioris 7 conuentus. Et dicti prior 7 conuentus reseruent 
quarteram suam in dicto messuagio cum libero ingressu 7 egressu sine 
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inpedimento predictorum Iohannis 7 Agnete. Et dicti Iohannes 7 Agneta 
arbores ibidem crescentes non prosternent sine visu 7 deliberacione pre- 
dicti prioris 7 conuentus. Et si contingat dictus redditus fore aretro per 
vnum mensem ad aliquem terminum prenominatum vel si vastum factum 
fuerit in dictis terris 7 tenement0 vel si statum suum alicui dimittent vt 
prenominatum est sine speciali licencia prioris 7 conuentus simul cum 
recuperatione pene prenominate si dictum messuagium non sit bene re- 
paratum ut predictum est bene liceat in omnibus supradictis prefatis 
priori 7 conuentui 7 eorum successoribus reingredi 7 retinere ut ius suum 
proprium absque calumpnia seu contradiccione predictorum Iohannis 7 
Agnete. Et nos vero dicti prior 7 conuentus omnia supradicta videlicet 
messuagium gardinum 7 medietatem omnium terrarum predictorum Io- 
hanni 7 Agnete ad terminum vite eorum contra omnes gentes warantizabi- 
mus 7 defendemus. In  cuius rei testimonium tam predicti prior 7 conuentus 
quam Iohannes 7 Agneta hijs indenturis alternatim sigilla sua apposuerunt. 
Hijs testibus . Alano de Ayete domino de Schaldestone . Alano filio eius . 
Ricardo de Euerschawe . Iohanne Walkote . Thoma Ykforde 7 alijs . Dat' 
apud Luffeld duodecimo die mensis augusti anno regni regis Henrici quarti 
post conquestum nono. 
W. 2690 L.C. 172r.-172v. 
11" x 6)". 
Tag for seal. 
No endorsement. 
Note: The other half is the subject of No. 539B. 

539* 
Lease for  three lives by Williatn de Horwode the prior and the convent to William de Barton, 
Walter his son, and John brother of William of all the lands andtenements, rents, andservices 
that the priory had in Shalstone, at a yearly rent of 30s. A heriot shall be due on the deaths of 
Walter andJohn. [In or before 13831 

Indented at the top. Letters cut through. 
Nouerint vniuersi per presentes quod nos frater Willelmus prior de Luffeld' 
7 eiusdem loci conuentus tradidimus 7 dimisimus Willelmo de Barton 
Waltero filio eiusdem 7 Iohanni fratri eiusdem Willelmi omnia nostra 
terras 7 tenementa redditus 7 seruicia cum omnibus pertinenciis in Schal- 
deston'. Habend' 7 tenend' omnia predicta terras 7 tenementa redditus 
7 seruicia cum suis pertinenciis de nobis 7 successoribus nostris predictis 
Willelmo Waltero 7 Iohanni ad totam vitam illorum 7 cuilibet eorum diu- 
cius viuenti libere bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim nobis 7 succes- 
soribus nostris triginta solidos argenti ad quatuor anni terminos videlicet ad 
festum annunciacionis beate Marie in Marcio 7 natiuitatis sancti Iohannis 
baptiste . sancti Michaelis 7 sancti Thome apostoli . per equales porciones 7 
dabunt predictis priori 7 conuentui vel eorum successoribus melius ani- 
mal eorum . nomine herieti post dccessum predictorum Walteri 7 Iohan- 
nis. Et preterea facient pro nobis 7 successoribus nostris capitalibus dominis 
feodi seruicia inde debita et de iure consueta 7 forinseca seruicia cum 
acciderint. Dicti vero Willelmus Walterus 7 Iohannes predicta nostra 

206 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

terras nec tenementa redditus nec seruicia seu eorum pertinencia inpig- 
norabunt nec aliis modis alienabunt nec cuiquam tradent statum suum de 
predictis terris 7 tenementis nostris set omnia predicta cum suis pertinenciis 
bene 7 integre sustentabunt 7 in adeo bono statu quo ea receperunt in 
omnibus conseruabunt. Et si predictus redditus triginta solidorum aretro 
fuerit in parte vel in toto per quindecim dies post aliquem terminum pre- 
nominatum vel eciam predicti statum suum de aliqua terrarum predic- 
tarum seu tenementorum alicui tradiderint uel alienauerint . tunc bene 
Iiceat dictis priori 7 conuentui vel eorum successoribus in singulis predictis 
terris 7 tenementis 7 eorum pertinenciis ingredi 7 predictum Willelmum 
Walterum 7 Iohannem expellere 7 omnia predicta in manus suas reassu- 
mere sine alicuius contradiccione vna vum omnibus bonis 7 catallis in dictis 
terris 7 tenementis manentibus. Nos vero predicti prior 7 conuentus 7 suc- 
cessores nostri omnia predicta terras 7 tenementa redditus 7 seruicia cum 
pertinenciis suis . predictis Willelmo Waltero 7 Iohanni ut predictum est 
contra omnes gentes warantizabimus 7 defendemus. In cuius rei testimo- 
nium huic presenti scripto indentato sigilla nostra alternatim apposuimus. 
Hijs testibus 
W. 2708 
l z n  x 591. 
Tag for seal. 
Endorsed: Schalston Non quia in alio loco. (Late 15th century) 

539B 
Lease f o r  three lives by John Horewode the prior and the convent toJohn Walkote of Shalstone, 
and Robert and Thomas his sons of  a messuage and croft in  Shalstone, and half the lands o f  
the priory there which the latej’ohn Ickdord held, excepting the principal messuage andgarden, 
and the rents o f  the free tenants. The  tenants shall pay 8s. yearb  rent and do the forinsec 
service. A heriot o f  6s. 8d. shall bc due on the death of each principal tenant. Within three 
years the priory shall build there a house o f  three bays which the tenants shall maintain. The  
tenants shall have half the projits o f  theprivry’s court. 25 March 1403 

Indented at the top. Letters cut through. 

Hec indentura testatur quod Iohannes prior de Luffeld’ 7 eiusdem loci 
conuentus tradiderunt concesserunt 7 ad firmam dimiserunt Iohanni Wal- 
kote de Schaldeston’ Roberto 7 Thome filijs eiusdem Iohannis Walkote 
vnum mesuagium cum crofto adiacente 7 medietatem omnium terrarum 
suarum que quondam Iohannes Ikforde tenuit in Schaldeston’ predicta 
except0 principali mesuagio cum gardino adiacente 7 exceptis redditibus 
7 seruicijs suorum liberorum tenencium in Schaldeston’ predicta. Tradide- 
runt eciam 7 concesserunt eisdem Iohanni Roberto 7 Thome vnum toftum 
in Schaldeston’ situatum inter tenementa Aldeswelle 7 Wendouer’. Haben- 
dum 7 tenendum predictum mesuagium cum crofto adiacente cum medie- 
tate omnium terrarum supradictarum . exceptis preexceptis . 7 toftum 
predictum simul cum pratis pascuis 7 pasturis ac alijs comoditatibus 
quibuscumque dicte medietati terrarum spectantibus prefatis Iohanni 
Walkote Roberto 7 Thome filijs eiusdem Iohannis ad terminum vite eorum 
7 cuilibet eorum diucius viuenti. Reddendo inde annuatim dictis priori 7 
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conuentui 7 eorum successoribus octo solidos ad duos anni terminos per 
equales prociones videlicet in festo sancti Michaelis archangeli . quatuor 
solidos 7 in festo annunciacionis beate Marie quatuor solidos. Faciendo 
eciam domino regi forinseca seruicia quantum pertinet ad tantas terras 7 
secta ad curiam dictorum prioris 7 conuentus tentam apud Schaldeston’ 
semel per annum. Et principalis tenens illorum heriettabit 7 dabit nomine 
herietti sex solidos 7 octo denarios . Ita quod alij nec tenentes nec occu- 
pantes predicta non heriettabunt nisi ille qui tenet 7 occupat tenementum. 
Et ijdem Iohannes Robertus 7 Thomas habebunt in dicto mesuagio crofto 7 
tofto housbote 7 heybote quotiens opus fuerit. Et predicti prior 7 conuentus 
edificabunt vnam domum in predict0 mesuagio infra tres annos proximos 
sequentes post datam presencium sumptibus eorum propriis et expensis 
de tribus baijs competentem. Et postquam predicta domus sic fuerit edi- 
ficata extunc dicti Iohannes Robertus 7 Thomas eandem domum manute- 
nebunt 7 sustentabunt sumptibus eorum propriis 7 expensis. Quod si dicta 
domus infra dictos tres annos non fuerit edificataf tunc bene liceat predictis 
Iohanni Roberto et Thome meremium 7 omnia ad edificacionem domus 
necessaria emere 7 eandem domum edificare 7 de omnibus expensis factis 
de redditu suo supradicto allocacionem petere 7 optinere. Et predicti 
Iohannes Robertus 7 Thomas habebunt medietatem proficuorum omnium 
curiarum dictorum prioris 7 conuentus 7 successorum suorum tentarum 
apud Schaldeston’. Et si contingat quod dicti Iohannes Robertus 7 Thomas 
in dicto mesuagio tofto 7 crofto aliquid edificare reparare vel construere 
voluerint tunc bene liceat eisdem petras in vno staundelf in principali 
mesuagio existente fodere sufficientes cum liberis ingressu 7 egressu quotiens 
eis placuerit 7 easdem petras capere 7 cariare ad edificacionem reparacio- 
nem seu construccionem predictam faciendam. Et si predictus redditus 
fuerit aretro per quindecim dies post aliquem terminum prenominatum in 
parte vel in toto tunc bene liceat dictis priori 7 conuentui 7 eorum succes- 
soribus in omnibus supradictis distringere . 7 districciones retinere quous- 
que de redditu sic aretro existente simul cum arreragijs eis plenarie fuerit 
satisfactum. Et si contingat dictum redditum fore aretro in parte vel in toto 
per tres menses post aliquem terminum prenominatum . vel si vastum fac- 
tum fuerit vel si statum suum alicui dimiserint absque licencia dictorum 
prioris 7 conuentus 7 successorum suorum . tunc bene liceat dictis priori 7 
conuentui 7 eorum successoribus in omnibus supradictis intrare 7 eadem 
reassumere ista dimissione in aliquo non obstante. Et predicti prior 7 
conuentus 7 eorum successores predictum mesuagium cum crofto adiacente 
7 medietatem omnium terrarum supradictarum exceptis preexceptis . 7 
toftum predictum . simul cum pratis pascuis 7 pasturis ac alijs comoditati- 
bus quibusqumque dicte medietati terrarum spectantibus prefatis Iohanni 
Roberto 7 Thome ad terminum vite eorum 7 cuilibet illorum diucius 
viuenti in forma predicta contra omnes gentes warantizabunt 7 defendent. 
In  cuius rei testimonium vni parti huius indenture penes prefatos Iohannem 
Robertum 7 Thomam remanenti dicti prior 7 conuentus sigillum eorum 
commune apposuerunt. Alteri vero parti penes prefatos priorem 7 conuen- 
tum 7 successores suos remanenti dicti Iohannes Robertus 7 Thomas 
sigilla sua apposuerunt. Hi$ testibus . Ricardo de Everschawe . Symone 
Wodeward’ de Bitlesden’. Thoma Lancestr’ de eadem 7 alijs. Dat’ apud 
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Luffeld’ in festo annunciacionis beate Marie anno regni regis Henrici 
quarti post conquestum quarto. Et predicti Iohannes Robertus 7 Thomas 
facient fideliter signa super dictas terras [toftum] 7 [commoditates] sub 
pena forisfacture omnium terrarum supradictarum. 
W. 2650 
12” x 8”. 
Tag for seal. 
Endorsed: Shalston Non quia in alio loco. (Late 15th century) 

539c 
A terrier of a half-virgate in the .fields of Shalstone held by the daughters of Geaffrg Hervi. 
[c. 1280-go] 

Dimidia virgata terre .G. Herui . Idem filie habent in manu sua. 
In campo occidentali vna dimidia acra in Longewestburislade iuxta Regi- 
naldum le Hayward . Dimidia acra into Hynemere . iuxta Robertum de 
Rodeston’ ( ?) . Dimidia acra super Longelond’ iuxta terram .G. Dobbe . 
Dimidia acra ouer le Rugwey . iuxta Reginaldum le Hayward . Dimidia 
acra ate BrodePorn iuxta .G. Dobbe . Dimidia acra ate Playsse iuxta 
Iulianam Bobe [.~ic] . Dimidia acra super Costowe . Dimidia acra que iacet 
in duas selliones into Katerischegg’ iuxta Willelmum Stur’. 
In campo orientali . Dimidia acra ate Portbrug’ . iuxta .G. Dobbe . Dimidia 
acra ate Hospol iuxta Reginaldum le Hayward . Dimidia acra ate Blinde- 
well’ iuxta Iulianam Bobbe . iii. butte que iacent pro dimidia acra . iuxta 
G. Dobbe . Dimidia acra super storte de Croftlond’ iuxta .G. Dobbe . vna 
forera ate Helderneheg’ . Dimidia acra ate Holemorwell’ iuxta .G. Dobbe . 
Dimidia acra desuper Holemor . iuxta foreram Iuliane Bobbe . Dimidia 
acra subtus Newebotele iuxta .G. Dobbe . Dimidia acra super Ruynhull’ 
que . . . le Foresthutere . 7 duas buttas iuxta decem . Dimidia acra super 
Ruynhull pro dimidia acra. 
W. 3093 (a torn-off portion of a longer membrane) 
4“ x 5y. 
Note: This appears to add up to 4 acres in the west field and 6 acres in the east. 
In No, 765 Juliana’s name is quite plainly Dobbe. Here it is unmistakably as transcribed 
above. 

539D 
Terriers of sundry tenements in Shahtone. [G. 12701 

Vna acra super le Westburislade Vna super Smethenhul’ contra west 
Vna acra super Lonlond Dimidia acra super Sartewestburislade Vna 
dimidia acra apud Longelond . Vna acra subtus Costowe Vna acra vltra 
Rugwejre Dimidia acra super Swiftesmere Dimidia acra super God- 
chinclere Dimidia acra contra Rugwejre Dimidia acra ate Brodeporne 
Item duas acras super . . . Croftlond Vna roda prati. 
Item Emme . . . dimidia acra de Godchinclere habet Beatrk. 
Dimidia acra contra . , . ate Stoniwejre . Dimidia acra subtus villam . Vna 
acra super . . . lond Dimidia acra into Holemor . Vna acra inte Hole- 
morwelle Dimidia acra suptus Dolemor. 
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Summa .xl. acras. 
Item Gunnore dimidia acra inte Holemorslade . Item Beatrix dimidia 
acra iwta croftum Iohannis filii Augustini. 
Hec est terra Hugonis mercatoris . In campo del est . Vna acra at Hunte- 
mulne weye. Vna acra at Standelfforlong Vna acra desubtus Rujrnhulle 
Vna acra at Nonmanhulle forlong Vna acra super Wald forlong . Vna 
acra iuxta le Holledic Dimidia acra super Wald forlong . Dimidia acra 
contra Wodewejr Dimidia acra contra le Plajrs Dimidia acra ate Brode- 
borne . Dimidia acra ate Pirummeshege . Dimidia acra inter Morus . 
Dimidia acra ate Wowelondesende . Dimidia acra super Cristinemel . Item 
in campo del west . Vna acra iuxta le Newedic . Dimidia acra ad crucem . 
Vna acra ate Plas . Vna acra ate Brodeborne Dimidia acra super Rugwejr 
Dimidia acra inte Katericheslade Tres dimidias acras extra Katerigeshege 
Dimidia acra contra Euersawe Alia dimidia acra contra Euersawe . Vna 
acra super Longelond Dimidia acra super Costowe . Vna roda super 
Costowe . Vna acra contra Euersawe. 
Summa .xix. acre roda. 
Hec est terra Beatricis relicte . Dimidia acra ultra le Ham . Dimidia acra 
inte Katericheslade Dimidia acra contra le Rugeweye . Dimidia acra ate 
Drowindewelle Dimidia acra super Costowe Dimidia super Longeland 
Dimidia acra super Longewestburslade. 
Item in campo del est . Dimidia acra into Foxhulleslade . Dimidia acra 
iuxta Mulnewey Dimidia acra ate Stoniwejr Dimidia acra ultra le 
Hamme ate Brodeborne . Dimidia acra inter Holemerslade . Dimidia 
acra super Croftlond Vna acra at Stenenbruge. 
Summa .vij. acras et dimidia. 
Item in eodem campo Hug0 filius S. prepositi . Vna acra into Strethambroc 
Vna acra ate Blindewelle. 
Summa .ij. acras. 
Item in eodem campo Ada filia dicti S. Vna acra subtus Neubotle. 
Item Iohannes filius Augustini duas acras in eodem campo. 
Item in campo del west tres dimidias acras . Item dimidia acra inte Kate- 
riges slade . . . terram persone . Item Galfridus filius fabri vna acra . in 
Westfeld’ . contra Costowe . Et in alio camDo dimidia acra ate Portbruge 
Dimidia acra ate Gorebrode. 
Summa .ij. acras. 
Item Eljra de Straford’ vna acra ate Boleforde . Item vna acra super Croft- 
londe. 
Ada carpentarius dimidiam acram ate Blindewel!e. 
Item in campo del west vna acra super Hangindelond. 
Item in campo del est Amable habet nouem acras terre et .j. roda . et in 
alio campo nouem acras et vna roda . et de ista terra Robertus forestarius 
habet vnam acram . in feodo. 
Item prior de Luffeld’ .iij. acras in campis et Hug0 mercennarius i j .  acras. 
Item Alanus habet ad terminum dimidiam uirgatam terre . v. acras in 
campo del est . et in alio campo iiij acras et dimidiam. 
Robertus forestarius dimidiam uirgatam terre . quatuor acras et dimidiam . 
in estfeld’ et in westfeld’ .id. acras et dimidiam et ad implendam uirgatam 
terre .id, dimidias acras de dominico. 

T 
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Robertus Bonepere . dimidiam uirgatam terre quatuor acras dimidiam in 
vno campo . quatuor acras et dimidiam [in alio campo] . 
Prior de Luffeld' habet dimidiam uirgatam terre quam Payn tenuit . 
quatuor acras et dimidiam et rodam et in alio campo quatuor acras et 
dimidiam. 
Summa nouem acras. 

4 F  x 13F. 

A lease by the prioiy of a tenement in Shalstone. [Late 13th century] 

W. 3085 
5" x 4". 
This is a contemporary draft or copy, but damaged and illegible. 

w. 3092 

5393 

539F 
A fragment of a rental. Brother Peter de Saldeston's name appears. [Before 12891 

W. 3085 dorse 

5 3 9 G  
A seal-tag formed from apiece ofa charter granting land in Shalstone. [Early 14th century] 

W. 2655 

539H 
A membrane from the Court Rolls ofthe priory manor ofshalston. 1316-17 

Radulphus Scot conqueritur de Willelmo Golowe eo quod iniuste sibi 
detinet .iiij.s.vj.d. Idem Willelmus predictum debitum cognouit. Et quia 
predictus Willelmus plegium inuenire non potuit ad solutum faciendum 
Ideo preceptum est distringere predictum Willelmum de die in diem 
quousque predicto Willelmo satisfecerit etc. 
Stephanus in le Lane conqueritur de predicto Willelmo eo quod sibi detinet 
.xxj.d. Idem Willelmus predictum debitum cognouit. Et quia plegium 
inuenire non potuit Ideo preceptum est distringere de die in diem vt supra 
Et de iniusta detencione Ideo in misericordia. Plegio Rogero de sancto 
Licio. 
* (misericordia condonatur quia pauper) 

Curia prioris tenta apud Schaldeston die Martis in festo sancti Thome 
apostoli anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi decimo. 

Henricus Aubon essoniauit se de communi. Per Rogerum Seynluys .$.d. 
* (essonia) 
Adhuc preceptum est distringere Iohannem Frangkeleyn . ut prius . ad 
faciendum homagium. 
* (distringere) 
Adhuc vt prius . preceptum est . distringere Iohannem la Souche . ad 
faciendum fidelitatem. 
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Adhuc vt prius . preceptum est. distringere Henricum Carpentarium . pro 
eodem. 
Adhuc vt prius . preceptum est . distringere Walterum Austin pro eodem. 
Adhuc terra quam Philippus la Souche tenuit est in manu prioris. 
Costumarii presentant quod Henricus Bercarius fecit defaltum. Ideo in 
misericordia. 
* (misericordia pacata) 
Idem presentant . quod Willelmus Vavasur intratus est in feodum prioris . 
sine licencia [iizterlineated above quod Iohannes Frangkeleyn tenuit] Ideo 
preceptum est distringere de die in diem ad monstrandum qualiter intratus 
est. 
* (distringere) 
Willelmus Golowe dat priori .xl.d. ad habend’ licenciam ad seminand‘ 
[terram suam marked f o r  deletion] partem terre sue . salua sibi medietatem 
fruct’ Ita tamen quod . si dictam terram allocare proponat . non locabit 
sinc licencia domini. 
* (finem) 
Taxatores-Galfridus Gurdler Iohannes Caprun.